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MOELLEUX g owunet
AU CHOCOLAT 30g

Désignation produit : Mini
moelleux au chocolat 30g

Code article : 88279

Lieu de fabrication : France
Poids net : 30g par piéce
Diamétre : 4cm

Type de produit : Précuit surgelé

Photo non contractuelle, aprés remise en ceuvre.

Ce moelleux au format mini conserve toute sa gourmandise et son coeur
véritablement coulant.

COMPOSITION ET CARACTERISTIQUES

Ingrédients : ceufs entiers, sucre, huile de tournesol, farine de blé (gluten),
chocolat de couverture noir 8.4% [60% de cacao] (pate de cacao, sucre,
émulsifiant : Iécithine de tournesol, ardbme naturel de vanille), eau, cacao
maigre en poudre 4%, levure chimique (poudre a lever : diphosphates -
carbonates de sodium, amidon de blé (gluten)), sel.

Les allergénes a déclaration obligatoire sont indiqués en gras dans la liste d’ingrédients.

Présence éventuelle de soja, lait et produits laitiers, céleri, crustacé, fruits a coques,
sésame, moutarde, poisson, sulfites, mollusques, lupin et arachides.

OGM :Non | MGH : Non | Gélatine de porc: Non | lonisation : Non

Valeurs nutritionnelles (pour 100g) :

Energie (kJ / kcal) 1632 / 392
Matieres grasses (g) 25.2

dont acides gras saturés (g) 4.6
Glucides (g) 325

dont sucres (g) 25.3
Protéines (g) 6.9

Fibres alimentaires (g) 3.7
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CONSERVATION ET MISE EN CHUVRE

> A-18°C
- DDM (jours) : 730
CONSERVATION  *Date de Durabilité Minimale
» Aprés décongélation - Conserver les produits :

- 5 jours maximumentre 0O et 4°C

Produit surgelé. Ne jamais recongeler un produit décongelé.

Réchauffer au four traditionnel 10 minutes a 180°C OU

MISE EN/ CEUVRE au four micro-ondes 25 secondes a 500W.

CONDITIONNEMENT

» Unité de vente (UV) : carton de 48 piéces en sachet plastique vrac.
> Palettisation : 252 cartons par palette, 18 couches de 14 cartons,

Dimensions
(LxIxh)
Carton 364 x 164 x 74 mm 1.440kg 1.615kg

> 252 UV
Palette* (18 couches de 14 UV) 362.880kg 406.980kg
120 x 80 x 133 cm

Poids net Poids brut

*Hors palette (+0,15m, +30kg)

Code EAN : 3700478516870
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